[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 676

                  Дата принятия 15 ноября 2019 г.
	О внесении изменений
в приложение к Положению
о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Город Березники», утвержденному решением Березниковской городской Думы
от 30.01.2007 № 258

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 36 Устава муниципального образования «Город Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в приложение к Положению о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Город Березники», утвержденному решением Березниковской городской Думы от 30 января 2007 г. № 258, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее решение, Приложение, указанное в пункте  1 настоящего решения,  на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 и применяется к правоотношениям, возникающим при формировании бюджета муниципального образования «Город Березники» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.
	Глава города Березники –

глава администрации города Березники

	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

	Приложение

к решению

Березниковской

городской Думы

от 15.11.2019 № 676

	Приложение

к Положению

Должностные оклады муниципальных служащих
муниципального образования «Город Березники»
	№ п/п
	Группы должностей
	Размеры должностных окладов, руб.

	1
	2
	3

	1
	Высшие должности
	23 051 – 25 617

	2
	Главные должности
	13 578 – 18 633

	3
	Ведущие должности
	10 860 – 13 086

	4
	Старшие должности
	6 897 – 10 058

	5
	Младшие должности
	5 550 – 6 723

2